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SÖZCÜ gazetesi köşe yazarları Emin Çölaşan, Necati Doğru, Genel Yayın Yönetmeni Metin
Yılmaz, internet gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Mustafa Çetin, İnternet Gazetesi Haber
Koordinatörü Yücel Arı’nın, ‘Silahlı terör örgütü içindeki hiyerarşik yapıya dahil olmamakla birlikte
örgüte bilerek, isteyerek yardım etmek’ suçundan yargılanmalarına dün başlandı. 

‘RENCİDE EDİCİ DURUM’

İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki duruşmaya SEGBİS yöntemiyle katılan Emin Çölaşan
şunları söyledi: “FETÖ’yle bir ilgim, ilişkim olmadı. İddianamede yer alan yazılarımdan ilk ikisi için
savcılık kovuşturmaya yer olmadığına karar vermişti. Üçüncü yazı eklenerek dava açıldı. Fadime
Danışman hakkında ‘Bir annenin dramı’ yazımdan dolayı dava açılıyor. Kadın 3-6 yaşındaki
çocuklarından bir gecede ayrılmış ve 8 aylık bebeği ile cezaevine konuyor. Orada eleştirdiğim bu.
FETÖ’cü olmaktan huzurunuzda bulunmak benim için incitici, rencide edici bir durumdur. Bunu
reddediyorum.” Mahkeme başkanının, “Sizin daha önceki yazılarınızı da okudum en son yazınızı
da okudum. 17-25 Aralık’ta FETÖ’nün yargı eli ile darbe girişimi var. Bu girişimden sonra 24
Aralık’ta ‘Bizim başaramadığımızı Fetullah’la ekibi başardı’, ‘Şimdi cemaati savunma zamanı’
başlıklı yazılarınız var. Ne amaçla yazdınız?” sorusu üzerine Çölaşan şöyle konuştu: “Türkiye’de
yolsuzluklar vardı. O sırada yapılan operasyonlarla bu yolsuzluklar kırıldı.” Mahkeme başkanının,
“Fetullahçılar başardı derken bunu mu kast ediyorsunuz?” diye sorması üzerine Çölaşan, “Gayet
tabii ne olabilir?” dedi.
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Metin Yılmaz ise savunmasında şunları söyledi: “Genel yayın müdürü olarak haberlere sansür
koymak gibi bir durumum olmaz. Kendi yazarlarımız bile bizi en ağır şekilde eleştiriyor. Onlara
bile sansür uygulamıyoruz. FETÖ’ye ilk defa biz FETÖ dedik. Fetullah’a herkes inandı, biz
inanmadık. Hâlâ da tehlikeliler.”

Necati Doğru da suçlamaları kabul etmeyerek, şunları söyledi: “Bana yapılan suçlama çok ağır.
İddianamede ağırlıklı olarak ‘Naylon darbe’ yazım üzerinde durulmuş. Bu yazıyı darbe gecesinde
16 Temmuz’da yazdım. Naylon dememin sebebi ise şudur; bu başarısız olmuş teneke bir
darbedir. Bana atılı çok büyük leke var. Bunu temizlemeniz için karar almanızı istiyorum.”
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Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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